2

[image: image1.jpg]

Совет Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2020 г.                                                                                                      № 51
с. Цыпка
О согласовании передачи полномочия
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района решил:

1. Согласовать передачу полномочия Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2021 год.

2. Заключить соглашение о передаче полномочий Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2021 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономической политике, вопросам туризма, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Урванцев